[bookmark: _GoBack]Заявление на возврат товара Интернет магазину 100 ЧЕХЛОВ

Ф.И.О клиента ___________________________________________________________
Дата заказа (дд.мм.гггг)_______________________
Номер Заказа________________________________

	Наименование товара
	Кол-во
	Цена

Причина возврата:
_______ Брак                                                                         _______ Не подошел по размеру
_______ Цвет не соответствует заказанному               _______ Некомплект товара
Правила возврата:
1. Заполните заявление на возврат
2. Укажите номер заказа и наименование возвращаемого товара, а также причину возврата
3. Согласуйте способ возврата товара с менеджером.  (При получении заказа в пункте выдачи транспортной компании, верните товар в пункт выдачи заказов. При получении почтой России, нужно отправить заказ простой посылкой по нашему адресу.)
4. Возвратите товар.
5. Средства, потраченные на оплату доставки заказа, не возвращаются.
Прошу принять к возврату вышеперечисленный товар и (выберите вариант)
______ обменять на аналогичный товар    или
______ перечислить мне денежные средства в сумме __________________на банковский счет:
	Ф.И.О. получателя

	ИНН (если есть)

	Банк получателя

	Номер счета получателя

	Корреспондентский счет

	Бик

Достоверность данных подтверждаю: Подпись___________________